PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2015.
№ 32
с. Чажемто

Об организации круглосуточного дежурства сотрудников Администрации

Чажемтовского сельского поселения в период весеннего половодья 2015 года

В связи с выходными праздничными днями в период весеннего половодья, в целях контроля за организованным пропуском паводковых вод на территории Чажемтовского сельского поселения и своевременного принятия необходимых мер

1. Организовать с 08 мая 2015 года по 11 мая 2015 года круглосуточное дежурство сотрудников Администрации Чажемтовского сельского поселения, согласно графику (приложение).

2.  Определить местонахождение ответственных дежурных в нерабочее время, в выходные и нерабочие праздничные дни, по месту проживания.

3. Заместителю Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А.:

- провести инструктаж с ответственными дежурными Администрации Чажемтовского сельского поселения;

-    ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства.

4.   Предоставить за работу в выходные и нерабочие праздничные дни другие дни отдыха, либо оплату (по договоренности сторон) в порядке, установленном статьёй 153 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
6.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
Дмитрий Андреевич Петров
8 (38 254) 21 531

Приложение

к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского

поселения от 06.05.2015 г. № 32
ГРАФИК

круглосуточного дежурства работников

Администрации Чажемтовского сельского поселения

с 09 мая 2015 года по 11 мая 2015 года.

	Дата

дежурства
	Время

дежурства
	Должность

ответственного

лица
	Фамилия,

Имя,

Отчество

	08.05.2015

09.05.2015

С   08:00

До 08:00
	Глава поселения
	Марьин Владислав Викторович

Р.т. 2-12-36

Сот. 8-961-097-61-02

	09.05.2015

10.05.2015
	С   08:00

До 08:00
	Заместитель

Главы поселения
	Петров Дмитрий

Андреевич

Р.т. 2-15-31

Сот. 8-923-429-99-35

	10.05.2015

11.05.2015
	С   08:00

До 08:00
	Специалист по связям с общественностью
	Белан Татьяна Серафимовна

Р.т. 2-41-36

Сот. 8-906-955-73-50